                                                                                                            Приложение № 2
                                                                                                                                к Решению «Об исполнении

                                                                                                                                      бюджета Целинного сельсовета

Коченевского района Новосибирской

                                                                                                                     области за 1 квартал 2015год»

Кассовое исполнение расходов бюджета Целинного сельсовета 
Коченевского района Новосибирской области за 1 квартал 2015год 
в тыс. руб.
	раздел

	наименование
	план
	факт
	% исполнения

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2391450,00
	639575,56
	26,7

	0203
	Национальная оборона 
	77400,00
	16659,08
	21,5

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	397000,00
	-
	-

	0409
	Дорожное хозяйство
	1420600,00
	168770,00
	11,9

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	93500,00
	-
	-

	0502
	Коммунальное хозяйство
	1692000,00
	91500,00
	5,4

	0503
	Благоустройство
	764000,00
	402554,44
	52,7

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	10000,00
	-
	-

	0801
	Культура, кинематография
	2072000,00
	477252,82
	23,03

	1001
	Пенсионное обеспечение
	58700,00
	15846,91
	27

	1006
	Другие вопросы в области социальной политики
	20000,00
	-
	-

	1101
	Физическая культура
	10000,00
	6450,00
	64,5

	Всего
	
	9006650,00
	1818608,81
	20,2


